お問い合わせ
075-371-5181（代）

〒600-8501 京都府京都市下京区堀川通花屋町下ル

原寸大教化部 ( 全国門徒総代会 )

「
法
名
入
り
名
札
」
を

ぜ
ひ
お
求
め
く
だ
さ
い
。

帰
敬
式
受
式
・
得
度
等
を
ご
縁
に

浄
土
真
宗
の
門
徒
・
僧
侶
と
し
て
の

自
覚
を
あ
ら
た
に
し
、

念
仏
者
と
し
て
生
き
る
日
暮
ら
し
を

大
切
に
歩
む
第
一
歩
と
し
て
、

自
ら
が
法
名
を
名
告
る
こ
と
か
ら

は
じ
め
ま
し
ょ
う
。

法
き
き
ょ
う
し
き

と
く

ど

ほ
う
み
ょ
う

な

の

名入り名札

○○教区　○  ○  寺

釋 ○ ○
○ ○ ○ ○

印

俗名：

法名：　釋

帰敬式・得度式　受式日

             年　　　月　　　日

教化部 御中

※ 法名未授与の方は、帰敬式・得度式  受式後に申請ください。

『法名入り名札』交付申請書
年　　　月　　　日

寺院番号

寺院名　　　　　　　　　　教区　　　　　　　　　組　　　　　　　　　寺・坊

住　職

住職代務

『法名入り名札』　　　　　　個、所定の冥加金を添えて申請いたします。

俗名：

法名：　釋

帰敬式・得度式　受式日

             年　　　月　　　日

申請者

※ 法名の箇所に院号は入りません。

頒布対象　帰敬式・得度式を受式され、
　　　　　法名を授与されたすべての方

体　　裁　30mm×60mm アクリル製 2 色
                 下り藤入り 両用クリップ付き
                 教区・寺号・俗名・法名彫り込み

冥 加 金　 1 個につき１,５００円

申込方法　下記申請書に必要事項を記入・
　　　　　住職印押印のうえ、
　　　　　冥加金 (1 個 1,500 円 ) を
　　　　　添えて、現金書留にて
　　　　　教化部 ( 全国門徒総代会 ) 宛に
                 郵送ください。

納　　期　1 ～ 2 ヵ月

主　　体　全国門徒総代会